证券代码：000801   证券简称：四川九洲   公告编号：2020041

四川九洲电器股份有限公司

关于控股股东拟变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2020 年 10 月 27 日，四川九洲电器股份有限公司（以下简

称“公司”）收到控股股东四川九洲电器集团有限责任公司（以

下简称“九洲电器集团”）《关于控股股东变更的通知》、绵阳

市国有资产监督管理委员会《关于四川九洲电器股份有限公司控

股股东变更的批复》（绵国资产[2020]42 号）：九洲电器集团

拟以存续分立的方式，分立为“四川九洲电器集团有限责任公司”

（存续公司）和“四川九洲投资控股集团有限公司”（新设公司，

以工商注册登记为准，以下简称“九洲投资控股集团”）；九洲

电器集团所持有的公司 486,907,288 股股份（占公司总股本的

47.61%）拟变更至本次分立新设的九洲投资控股集团持有。

此次存续分立完成后，九洲投资控股集团将成为公司控股股

东。公司实际控制人不变，仍为绵阳市国有资产监督管理委员会。

本次九洲电器集团存续分立事宜，不会对公司产生实质性影响。

公司将关注九洲电器集团本次分立工作的实施进展情况，及

时做好信息披露工作，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                     四川九洲电器股份有限公司董事会

                           二〇二〇年十月二十八日

	2020年10月27日，四川九洲电器股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东四川九洲电器集团有限责任公司（以下简称“九洲电器集团”）《关于控股股东变更的通知》、绵阳市国有资产监督管理委员会《关于四川九洲电器股份有限公司控股股东变更的批复》（绵国资产[2020]42号）：九洲电器集团拟以存续分立的方式，分立为“四川九洲电器集团有限责任公司”（存续公司）和“四川九洲投资控股集团有限公司”（新设公司，以工商注册登记为准，以下简称“九洲投资控股集团”）；九洲电器集团所持有的公司486,907,288股...
	此次存续分立完成后，九洲投资控股集团将成为公司控股股东。公司实际控制人不变，仍为绵阳市国有资产监督管理委员会。本次九洲电器集团存续分立事宜，不会对公司产生实质性影响。
	公司将关注九洲电器集团本次分立工作的实施进展情况，及时做好信息披露工作，请广大投资者注意投资风险。
	特此公告。
	四川九洲电器股份有限公司董事会
	二〇二〇年十月二十八日